Technicky produktovy list

Parametry

4561150

Performa - ohebna spojka draténych Zlabu- pozink.

Doplnék

Hlavni parametry

Rada vyrobku Performa

Typ produktu nebo soucéasti RozS§ifitelny spoj
Pocet kusu na sadu Sada 10
Soucast vyrobku Sroub. spojku

Material

Ocel, pfedbézné galvanicky pokovena

Korozivni tfidy

C1

Pouziti vyrobku

Dréatény Zlab, galvanické pozinkovani
Dratény Zlab, dichromaticky

VySka

17 mm

Sitka

300 mm

Hloubka

1mm

Kompatibilni vySka

105 mm
35 mm
60 mm
70 mm

Kompatibilni Sitka

100 mm
150 mm
200 mm
300 mm
400 mm
500 mm
60 mm

600 mm

Zivotni prostredi

Nabidka udrzitelnosti

udrZitelny stav nabidky

Vyrobek Green Premium

RoHS

Compliant - since 1833 - Schneider Electric declaration of conformity

REACh

Odkaz neobsahuje SVHC nad mezni hodnotou

dokument o ekologickém profilu

Dostupny

instrukce o ukonéeni Zivotnosti vyrobku

Standardni recyklaci vyrobku

Schneider
ﬁEIectric

1/1

Uzivatel nebo systémovy integrator nese odpovédnost za provedeni odpovidajicich a uplnych analyz rizik, hodnoceni a testovani produktt s ohledem na konkrétni aplikaci nebo pouziti.

Schneider Electric Industries SAS ani jeji dcefinné firmy ¢i pobocky nenesou odpovédnost za nespravné pouziti zde obsazenych informaci.

Tato dokumentace nenahrazuje vyhodnoceni vhodnosti nebo spolehlivosti vyrobku v uZivatelské aplikaci a nesmi tak byt vyuzivana.

Informace uvedené v této dokumentaci obsahuji obecné popisy a technické parametry vyrobku.



